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Mamy nowego komendanta policji

W Komendzie Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim odbyła się
uroczystość związana ze zmianą na stanowisku Komendanta
Powiatowego Policji. Dotychczasowego komendanta, inspektora
Wojciecha Macutkiewicza, który kierował bielską jednostką przez ponad
sześć lat, zastąpił inspektor Marcin Rymarski.

W uroczystym przekazaniu dowództwa uczestniczył Burmistrz Miasta Bielsk
Podlaski Piotr Wawulski, który pogratulował nowemu komendantowi objęcia
stanowiska, a dotychczasowemu podziękował za wieloletnią służbę na rzecz
bezpieczeństwa mieszkańców. Burmistrz przekazał insp. Wojciechowi
Macutkiewiczowi pamiątkową płaskorzeźbę oraz list gratulacyjny, w którym
podkreślił m.in., że jego postawa, profesjonalizm oraz konsekwencja w
działaniu przez lata budowały zaufanie mieszkańców do policji i realnie
wpływały na poczucie bezpieczeństwa lokalnej społeczności.

– Okres Pańskiego dowodzenia będę wspominał jako czas bardzo dobrej,
partnerskiej współpracy pomiędzy Policją a Samorządem. Była to współpraca
konkretna, oparta na wzajemnym zaufaniu i szybkim reagowaniu, która
przekładała się na skuteczne zabezpieczanie wydarzeń miejskich oraz

https://umbielskpodlaski.pl/mamy-nowego-komendanta-policji/


codzienne poczucie ładu i porządku w przestrzeni publicznej – napisał w liście
do ustępującego komendanta Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski.
– Dziękuję również za aktywne włączanie się Pana oraz bielskich policjantów w
inicjatywy miejskie – zarówno te związane bezpośrednio z bezpieczeństwem,
jak choćby poparcie idei powstania monitoringu miejskiego, jak i wydarzenia
kulturalne, sportowe oraz społeczne.

Uroczystego wprowadzenia nowego komendanta powiatowego dokonał
Komendant Wojewódzki Policji w Białystok nadinsp. Kamil Borkowski. W
wydarzeniu uczestniczyli również przedstawiciele władz samorządowych,
komendanci innych służb mundurowych, a także policjanci i pracownicy
Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim. Podczas ceremonii insp.
Wojciech Macutkiewicz pożegnał Sztandar Komendy Powiatowej Policji w
Bielsku Podlaskim i złożył meldunek o zdaniu obowiązków, natomiast insp.
Marcin Rymarski oficjalnie objął stanowisko Komendanta Powiatowego Policji.

Nowy komendant, insp. Marcin Rymarski, służbę w policji rozpoczął w 1999
roku. W trakcie swojej kariery zawodowej pełnił funkcje kierownicze m.in. w
komisariatach w Białymstoku (jako Naczelnik Wydziału Kryminalnego,
Zastępca Komendanta i Komendant Komisariatu), był I Zastępcą Komendanta
Miejskiego Policji w Łomży, a ostatnio kierował Komendą Powiatową Policji w
Sokółce. W trakcie służby był wielokrotnie nagradzany za zaangażowanie i
osiągnięcia zawodowe.

Wydarzenie miało miejsce 3.02.2026
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